附件1：

拟入闱资格审查人员名单
	序号
	姓名
	职位代码
	科目一考号
	笔试总分
	排名

	1
	闻凌
	100401001
	13604180521
	
	1

	2
	王晶
	100401001
	13604180306
	
	2

	3
	张蓓
	100401001
	13604180321
	216.00 
	3

	4
	熊敏颢
	100401002
	13604180402
	
	1

	5
	黄霆
	100401002
	13604180605
	
	2

	6
	张莉慧
	100401002
	13604180208
	160.90 
	3

	7
	陈颖
	100422001
	13604180508
	
	1

	8
	杨葭
	100422001
	13604180724
	
	2

	9
	钱娜
	100422001
	13604180324
	231.60 
	3

	10
	谢星晨
	100422002
	13604180201
	
	1

	11
	徐子喧
	100422002
	13604180227
	
	2

	12
	甘海林
	100422002
	13604180403
	216.60 
	3

	13
	陈景
	100422003
	13604180211
	
	1

	14
	王琳
	100422003
	13604180616
	
	2

	15
	张美娜
	100422003
	13604180418
	220.60 
	3

	16
	徐丹
	100422004
	13604180209
	
	1

	17
	梁宁琴
	100422004
	13604180504
	
	2

	18
	李赣妮
	100422004
	13604180622
	200.70 
	3

	19
	曹奖
	100422006
	13604180330
	
	1

	20
	朱乐文
	100422006
	13604180409
	
	2

	21
	焦敏
	100422006
	13604180205
	226.80 
	3

	22
	曾韩丽
	100422007
	13604180510
	
	1

	23
	谢红玲
	100422007
	13604180719
	
	2

	24
	余姊嫣
	100422007
	13604180308
	216.50 
	3

	25
	彭雪妮
	100422008
	13604180311
	
	1

	26
	舒晶
	100422008
	13604180705
	
	2

	27
	何文琪
	100422008
	13604180111
	210.30 
	3

	28
	何策
	100422009
	13604180712
	220.30 
	1

	29
	卢靖
	100422010
	13604180130
	222.80 
	1

	30
	涂思倩
	100423001
	13604180711
	
	1

	31
	陈明素
	100423001
	13604180523
	
	2

	32
	张庭惠
	100423001
	13604180619
	222.40 
	3

	33
	戴雄慧
	100423002
	13604180406
	
	1

	34
	熊海兵
	100423002
	13604180229
	213.50 
	2

	35
	张江凤
	100423003
	13604180629
	
	1

	36
	黄硕菁
	100423003
	13604180613
	
	2

	37
	江柳
	100423003
	13604180612
	237.90 
	3

	38
	叶硕
	100423005
	13604180801
	
	1

	39
	沈青
	100423005
	13604180517
	
	2

	40
	熊立涛
	100423005
	13604180610
	197.50 
	3

	41
	谭颖
	100424001
	13604180104
	
	1

	42
	范兰兰
	100424001
	13604180226
	
	2

	43
	曾谢苗
	100424001
	13604180725
	232.80 
	3

	44
	陈文颖
	100424002
	13604180129
	
	1

	45
	蔡健
	100424002
	13604180511
	
	2

	46
	袁紫薇
	100424002
	13604180520
	235.90 
	3

	47
	殷红
	100424003
	13604180401
	
	1

	48
	丁艺驰
	100424003
	13604180113
	
	2

	49
	王楚琳
	100424003
	13604180407
	234.80 
	3

	50
	张宸羽
	100424004
	13604180117
	
	1

	51
	余子贤
	100424004
	13604180310
	
	2

	52
	王喻秋
	100424004
	13604180722
	222.20 
	3

	53
	王何辉
	100424005
	13604180413
	231.00 
	1

	54
	邹曜晖
	100425002
	13604180323
	
	1

	55
	邱彬
	100425002
	13604180430
	212.30 
	2

	56
	姚远凡
	100430001
	13604180103
	
	1

	57
	涂承
	100430001
	13604180114
	
	2

	58
	赖威
	100430001
	13604180422
	184.70 
	3

	59
	肖雨辰
	100430002
	13604180617
	223.40 
	1

	60
	洪悦
	100430004
	13604180513
	214.90 
	1

	61
	徐文旺
	100430006
	13604180412
	
	1

	62
	夏晶
	100430006
	13604180427
	
	2

	63
	石小文
	100430006
	13604180305
	204.70 
	3

	64
	江悦
	100430007
	13604180704
	
	1

	65
	何秀丽
	100430007
	13604180102
	
	2

	66
	陈冰钦
	100430007
	13604180404
	207.70 
	3

	67
	吴慧江
	100430011
	13604180303
	
	1

	68
	肖舒尹
	100430011
	13604180611
	
	2

	69
	刘璇
	100430011
	13604180316
	198.90 
	3


附件2：

资格审查及递交考察材料时间和地点安排表

	县区
	调剂入闱人员资格审查时间安排
	递补入闱人员资格审查时间安排
	考察递交材料时间及地点
	资格审查及递交考察材料地址

	
	8月16日

上午9:00-12:00
	8月18日

上午9:00-12:00
	8月26日前

上午9:00-12:00
	

	市直学校
	报考市直学校招聘岗位的所有拟入闱面试人员。
	报考市直学校招聘岗位的所有递补入闱人员。
	报考市直学校招聘岗位的所有拟入闱体检人员。
	九江市八里湖新区八里湖大道166号市民服务中心西附楼四楼市教育局人事科C-430

	修水县
	报考修水县招聘岗位的所有拟入闱面试人员。
	报考修水县招聘岗位的所有递补入闱人员。
	报考修水县招聘岗位的所有拟入闱体检人员。
	修水县良塘新区江渡大道118号修水县市民服务中心教育体育局人事股（四楼456室）

	武宁县
	报考武宁县招聘岗位的所有拟入闱面试人员。
	报考武宁县招聘岗位的所有递补入闱人员。
	报考武宁县招聘岗位的所有拟入闱体检人员。
	武宁县沙田新区行政服务中心东区4号楼县教体局人事股

	德安县
	报考德安县招聘岗位的所有拟入闱面试人员。
	报考德安县招聘岗位的所有递补入闱人员。
	报考德安县招聘岗位的所有拟入闱体检人员。
	德安县市民服务中心4楼德安县教体局439室

	永修县
	报考永修县招聘岗位的所有拟入闱面试人员。
	报考永修县招聘岗位的所有递补入闱人员。
	报考永修县招聘岗位的所有拟入闱体检人员。
	永修县教育体育局人事股

	彭泽县
	报考彭泽县招聘岗位的所有拟入闱面试人员。
	报考彭泽县招聘岗位的所有递补入闱人员。
	报考彭泽县招聘岗位的所有拟入闱体检人员。
	彭泽县教育体育局人事股


附件3：
暂未取得教师资格证的承诺书

本人     ，2022年参加了九江市职业学校专业课教师招聘考试，报考了                学校         岗位，岗位代码：             。暂未取得符合岗位条件要求的教师资格证书，现承诺在2022年8月底前提供符合本岗位要求的教师资格证书，如在规定时间仍不能提供岗位条件要求的相应层次和学科教师资格证，同意取消聘用资格。

特此承诺。

承诺人：

                                  联系电话：
2022年  月  日

附件4：

材料真实性承诺书

为体现诚信报考，确保中小学教师招聘的公平、公正，我特此承诺：本人在网上填报的个人信息及提供的证书原件和出具的相关证明材料真实有效。对因提供有关信息证件不真实或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相应的责任。

特此承诺！

承诺人：

                            联系电话：
2022年  月  日

附件5：

个人防疫信息登记表

	姓名
	
	性别
	

	工作单位
	
	户籍所在地
	

	联系电话
	
	身份证号
	

	目前居住所在地
（具体到街道）
	

	1. 近14天内是否有境外旅居史

	□ 是              □ 否   

	2. 近14天内是否为来自国内疫情中高风险地区和重点地区的外地人员

	□ 是              □ 否   

	3. 近14天是否前往国内疫情中高风险地区和重点地区出差或从事经贸等活动后返浔的本市人员

	□ 是              □ 否   

	4. 近14天内是否与国内疫情中高风险地区和重点地区人员接触

	□ 是              □ 否   

	5. 是否为省外四类人员解除隔离后入浔的四类人员（确诊病例、疑似病例、无症状患者、治愈出院复阳的病例）

	□ 是              □ 否   

	6. 近14天内身体状况是否健康

	□ 是              □ 否   

	7. 注册的赣通码是否为绿码

	□ 是              □ 否   

	如存在上述任意一种情况，请详细说明：

	本人承诺：对所提供个人健康相关信息的真实性负责。

签名：                      时间：     年   月   日


附件6：

同意报考证明
 
兹有×××，×（男，女），身份证号                 ，系我校正式在职在编教师。于××年×月至××年×月在我校××（小学、初中、高中）××（语文、数学…）学科任教，现同意其参加2022年九江市职业学校专业课教师招聘考试。
特此证明。

××××××学校（盖章）

学校联系电话：××××××

2022年                月  日
 
 ××××××教育局（盖章）

教育局联系电话：××××××

2022年             月  日

 
 ××××××人社局（盖章）

人社局联系电话：××××××

2022年             月  日

  注：该证明样式可根据考生需要做适当修改。

附件7：

关于印发新型冠状病毒肺炎防控方案（第九版）的通知
附件8： 

2022年九江市职业学校专业课教师招聘岗位面试疫情防控告知书

为做好2022年九江市职业学校专业课教师招聘岗位面试工作，现将面试期间疫情防控有关事项告知如下：

一、考生应主动了解和遵守九江市疫情防控相关规定，加强防疫知识学习，保持良好的个人防护意识和卫生习惯。合理安排出行和食宿，主动减少外出和不必要的聚集、人员接触，避免跨区域流动，不前往中高风险地区和有本土疫情的县（市、区），勤洗手，公共场所佩戴口罩，在各种场所保持一定的社交距离,加强自我健康管理。
　　二、请考生务必在考前或入浔前通过微信、支付宝等渠道和“赣服通”平台申领“赣通码”，来（返）浔考生应提前填报“赣通码”内入浔（返乡）登记信息。所有面试考生均需提供考前48小时内核酸检测阴性证明，填写《2022年九江市职业学校专业课教师招聘岗位面试承诺书》并签名，自备一次性医用口罩或一次性医用外科口罩及以上防护等级口罩（禁止佩戴带有呼吸阀口罩）。
　　三、境外、省外来（返）浔的考生应根据疫情防控要求，合理安排行程。境外考生应至少提前10天抵达境内，有中高风险地区旅居史人员提前7天入浔，有本土病例及低风险地区人员提前3天入浔；省外考生密切关注居住地及九江市疫情防控政策，根据防控政策要求合理安排入浔时间。

四、面试前14天起，所有考生每日自行测量体温，做好健康监测。

五、除核验身份时须按要求摘戴口罩外，考生进出考点、考场和考试期间（面试说课和答辩除外）应当全程佩戴口罩。
六、考生有以下情形之一，不得参加面试：

1.不能提供“健康码”绿码和“通信大数据行程卡”绿码的；

2.未按要求提供核酸检测阴性报告的；

3.未完整填写或无本人签名的《2022年九江市职业学校专业课教师招聘岗位面试承诺书》的；

4.正处于隔离治疗期的确诊病例、无症状感染者，隔离期未满的密切接触者、密切接触者的密切接触者，以及其他正处于集中隔离、居家隔离的；

5.考前10天内有境外旅居史或考前7天内有国内中高风险地区旅居史的，有本土病例地区入浔未落实三天两检的；

6.近7天内有中、高风险区所在县（市、区、旗）内的低风险区旅居史，且返浔后未完成“3天2检”的；

7.健康码为红码的;

8.健康码黄码、现场测量体温异常、或者其他情形，经疾控机构和医疗机构等逐一专业评估，综合研判不宜参加面试的。

七、考生凡有虚假或不实承诺，隐瞒病史、旅居史、接触史，自行服药隐瞒症状，瞒报、漏报健康情况，逃避防疫措施的，一经发现，一律不得参加面试，造成新冠肺炎疫情或其他传染病传播、流行，以及其他不良影响和后果的，将依法依规追究相关责任。

八、面试期间，考生如出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、嗅（味）觉减退、腹泻等症状，应立即向监考人员报告，按照防疫相关程序处置。经评估后具备继续完成考试条件的，转移至备用隔离考场参考；不具备继续完成考试条件的，应及时送医就诊。身体出现上述异常状况的考生应于考试结束当天，进行一次核酸检测。

九、面试结束后，考生须听从考点安排保持安全距离，分批、错峰离场。送考人员应服从考点工作人员管理，不得在考点内滞留。

十、此次考试疫情防控举措将根据疫情形势及国家、我省和九江市疫情防控总体部署和要求适时调整。考生应持续关注“江西疾控”微信公众号发布的新冠肺炎疫情风险提示和九江市卫健、人社、教育等部门相关公告信息，严格执行相关疫情防控要求。

十一、参加考试的考生，考后14天内应进行自我健康监测，若出现异常情况应第一时间报告所在社区或单位。

2022年九江市职业学校专业课教师招聘岗位面试承诺书

	姓    名
	
	身份证号
	

	联系方式
	
	准考证号
	

	本人已阅读并理解《2022年九江市职业学校专业课教师招聘岗位面试疫情防控告知书》中防疫要求，愿意遵守相关规定，承担社会疫情防控责任，并做如下承诺：

（一）本人不属于《2022年九江市职业学校专业课教师招聘岗位面试疫情防控告知书》中明确不允许参加面试的人群。

（二）本人在考前坚持自我监测健康状况，保证体温＜37.3℃，个人健康情况正常。

（三）本人在入场时严格使用本人自身健康码、行程码和48小时内核酸检测阴性证明材料信息，所有信息均为本人真实、无误信息。

（四）面试过程中如出现发热、干咳等症状，本人将配合评估和防疫处置。如经评估后认为不具备继续完成面试条件，本人愿自行放弃面试。

（五）本人充分理解并遵守面试期间考点各项防疫规定要求。

（六）本人保证以上承诺信息真实、准确、完整，并知悉我将承担瞒报、漏报、错报的法律后果及责任。

	考生签名：                      承诺日期：    年   月   日
（签名请勿潦草）


注：考生在面试当天携带有考生本人填写、签名的《承诺书》进入面试考点，交于考场相关工作人员，承诺日期填写面试当天日期。
附件9：

面试教材名称及版本信息

	招聘岗位
	教材名称
	出版社
	版次
	主编

	中专电子信息工程教师
	电工与电子技术（第2版）
	高等教育出版社
	2021年9月第2版
	李乃夫

	中专机械制造及自动化教师
	机械制图
	同济大学出版社
	2017年6月第1版
	杨琳 智刚 侯江

	中专思想政治教师
	哲学与人生
	高等教育出版社
	2020年12月第5版
	张伟

	中专体育教师
	体育与健康
	高等教育出版社
	2021年8月第1版
	高等教育出版社教材发展研究所

	中专语文教师
	语文（基础模块）下册
	高等教育出版社
	2019年8月底4版
	倪文锦

	中专电子商务教师
	电子商务基础
	高等教育出版社
	2020年5月第2版
	程越敏

	中专艺术设计教师
	构成基础
	高等教育出版社
	2019年11月第2版
	郑军、徐丽慧

	中专会计教师
	基础会计
	高等教育出版社
	2019年1月第5版
	陈伟清 张玉森

	中专旅游服务与管理教师
	导游基础知识
	武汉大学出版社
	2011年4月第1版
	黄占辉

	中专动漫游戏教师
	Photoshopcs5基础与案例教程
	中国传媒大学出版社
	2017年4月第1版
	王海峪

	中专计算机软件编程教师
	计算机网络技术基础
	上海交通大学出版社
	2017年8月第1版
	盛立军

	中专学前教育教师
	保教知识与能力
	高等教育出版社
	2013年1月第1版
	龚明斌

	中专机械工程教师
	机械基础（少学时）
	中国劳动社会保障出版社
	2019年6月第2版
	王希波

	中专旅游与酒店管理教师
	导游实务
	高等教育出版社
	2019年6月第2版
	王雁

	中专建筑装饰教师
	建筑装饰基础
	高等教育出版社
	2005年7月第1版
	景月玲

	中专数学教师
	数学（基础模块）上册
	高等教育出版社
	2018年6月第3版
	李广全、李尚志

	中专汽车运用与维修教师
	汽车涂装技术
	华东师范大学出版社
	2017年3月第1版
	王文庆

	中专护理教师
	基础护理学
	人民卫生出版社
	2017年6月第6版
	李小寒  尚少梅

	中专生物制药教师
	化工原理
	国防科技大学出版社
	2019年1月第1版
	李入林

	中专电工电子教师
	电子技术基础与技能
	高等教育出版社
	2020年9月第3版
	伍湘彬

	中专美术设计与制作教师
	字体设计
	高等教育出版社
	2016年9月第1版
	陈耀明

	中专通信技术教师
	通信技术及应用
	高等教育出版社
	2009年7月第1版、

2016年11月第2版
	林理明、李昭慧


